



25mg Softgels
Full Spectrum

Hammer CBD Oil COA

Product Name 25mg Full Spectrum Soft Gels
Product Code CG-TO-MCT-25-A

Ingredients:

Composition of Fill: Medium Chain Triglycerides (MCT Oil), Hempseed Oil, Grapeseed Oil, Full Spectrum CBD Hemp Oil, Beta-Caryophyllene.
Composition of the Shell: Bovine-derived Gelatin, Glycerin, Water

Parameter	Method*	Specification	Results	
Appearance	QC-SOP-0002	Light, Translucent, Yellow	Pass	
Color		Yellow to Dark Yellow	Pass	
Average Weight (N=10)	Average Weight	For information only	0.62g	
Cannabinoids	HPLC-DAD	LOQ (mg)	WT (%)	
CBD		0.245	25.636	(mg/g)
CBD-A		0.251	ND	41.41
Δ9-THC		0.222	0.931	ND
THC-A		0.197	ND	1.5
CBN		0.064	0.167	ND
CBN-A		0.14	ND	0.27
CBG		0.049	0.639	ND
CBC		0.087	0.495	1.03
CBC-A		0.079	ND	0.8
Δ8-THC		0.245	< LOQ	ND
CBDV		0.058	0.335	< LOQ
CBDV-A		0.105	ND	0.54
THCV		0.045	ND	ND
Potency - Total CBD		100% of Labelled Claim (25mg CBD/Softgel) NMT 0.3%	103% of Labelled Claim (25.63mg CBD/Softgel)	
Total THC		0.30%	0.15%	
Identity - CBD		Retention Time +/- 0.05min of Standard	0.00 min	

Terpenes**	GC/FID & LC/MS	Refer to Oil Specification	Refer to Oil Specification
Pesticides**	LC/MS & GC/MS	Refer to Oil Specification	Refer to Oil Specification
Residual Solvent**	USP <467>	Refer to Oil Specification	Refer to Oil Specification
Elemental Impurities**	USP <2232>	Refer to Oil Specification	Refer to Oil Specification

Notes: *According to Hammer Nutrition 3rd party analytical method, US Pharmacopia or contract laboratory method. **Testing performed on bulk oil. ND=Not detected, LOQ=Limit of Detection

This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease and has not been evaluated by the FDA.



Parameter	Method	Specification	Results
Heavy Metals	ICP-MS		
Arsenic		<1.5ppm	ND
Cadmium		<0.5ppm	ND
Lead		<0.5ppm	ND
Mercury		<0.2ppm	ND

Microbial Limits	Method	Specification	Results
Total aerobic plate count	USP <2023>	<10 ¹ CFU/g	<LOQ
Total Yeast & Mold		<10 ² CFU/g	None Detected
Total Coliforms		<10 ³ CFU/g	None Detected
Shing-toxin producing E. Co		Absent in 25g	Absent
Salmonella		Absent in 25g	Absent

The above certificate of analysis is based on Product Specification (QA-FRM3-0001 CG-TO-25A) Revision No 00

Results conform to all specifications Yes
 No

This Certificate of Analysis does not relieve the purchaser from undertaking their own tests to assure the suitability of this product for its application and to comply with all legal requirements for any goods into which this product is incorporated.

Storage Room Temperature, Protect from Light and Protect from Moisture at less than 50% relative humidity (RH)

Allergens Declaration: This product contains *sulfites*.

Prepared by: John D. Bensch Date: 09 Sep 2021
Quality Control <Confidential Vendor>

Reviewed by: James Hines Date: 09 Sep 2021
Quality Control <Confidential Vendor>

This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease and has not been evaluated by the FDA.